

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor kancelář ředitele
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.:

JMK 117851/2023

Sp. zn.:

S - JMK 60233/2023 OKŘ

Vyřizuje:

Mgr. Mikysková

Telefon:

541 658 910

Počet listů:

1

Počet příloh/listů:

0

Datum:

07.08.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

dne 19.04.2023 obdržel povinný subjekt žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“).


Prostřednictvím této žádosti jste se domáhal sdělení informace o výši platů Mgr. Radomíra Zimka a Mgr. Škrlové za posledních 12 měsíců, a dále informace, v jakém roce a na jaké škole získali Mgr. Radomír Zimek a Mgr. Škrlová titul Mgr.

K vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) V souladu s § 8c InfZ sdělujeme, že Mgr. Radomíru Zimkovi, vedoucímu oddělení legislativního a právního odboru kontrolního a právního Krajského úřadu Jihomoravského kraje, vznikl nárok na poskytnutí veřejných prostředků za Vámi požadované období (duben 2022 – březen 2023) ve výši 873.246 Kč před zdaněním a dalšími povinnými odvody.
- 2) V části Vaší žádosti o informace týkající se výše platů Mgr. Škrlové za posledních 12 měsíců jste byl výzvou povinného subjektu ze dne 25.07.2023 vyzván k doplnění Vaší žádosti o informace v souladu s § 8c odst. 1 písm. b) InfZ.
- 3) Mgr. Radomír Zimek získal titul Mgr. v roce 1993 studiem na Masarykově univerzitě v Brně.
- 4) Mgr. Škrlová získala titul Mgr. v roce 2010 studiem na Masarykově univerzitě v Brně.

S pozdravem

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru


Krajský úřad Jihomoravského kraje
odbor kancelář ředitele
Žerotínovo nám. 3
601 82 Brno

-1-